- 1 -

令和３年５月20日

保護者 各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 佐藤 繁

（公印省略）

村内教職員研修会に伴う

児童の下校時刻変更のお知らせ

風薫る5月を迎えました。保護者の皆様におかれましては，ますますご壮健

のこととお喜び申し上げます。

さて,村内小中学校において教職員の研修会を実施することとなりました。

そのため，下記の通り児童の下校時刻が変更になります。

下校時や帰宅後の安全面については学級でも指導いたしますが, ご家庭でも

迎えの時間や帰宅後の過ごし方等について話し合っていただきますようお願い

いたします。

記

１ 期 日 令和3年5月25日(火)

２ 対 象 ２～６年生

３ 下校時刻

○５校時終了後，午後2時45分頃の下校になります。

※１年生は通常と同様の５校時までの授業です。

※スクールバスは２時50分に調整済みです。

本件についての問い合わせ先

【 教 頭 玉村 弥修 】

TEL４１-２１１０ FAX４１-２７６１
E-Mail：hentona-sho@kunigami.ed.jp